
 

 

UCHWAŁA NR XX/153/2020 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji Pogorzela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713)  oraz art. 87 ust. 1 i 4  w  związku z art. 565 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 310 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Pogorzela  o równoważnej liczbie mieszkańców RLM 2441. 

§ 2. 1. Aglomeracja Pogorzela obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Pogorzela, ul. Wiosny Ludów 17. 

2. Część opisowa niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 

3. Obszar aglomeracji Pogorzela wyznacza się na terenie miejscowości Pogorzela, Głuchów, Elżbietków, 

Bielawy Pogorzelskie w granicach, które zostały oznaczone na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXX/594/13 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pogorzela (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2013r. poz. 1564), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Daria Wyzuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10034



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10034


		2020-12-23T08:19:50+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




